
 
UCHWAŁA Nr 492/LXI/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  
z dnia 8 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zmian w  składzie osobowym stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 u stawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
uchwala się, co następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się radną  Monikę Filip do składu: 
a/ Komisji Rozwoju Rady Miejskiej Jeleniej Góry, 
b/ Komisji Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

2. Powołuje się radnego Józefa Zabrzańskiego  do składu Komisji Gospodarki 
Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

3. Powołuje się radną  Ewę Duziak  do składu Komisji Statutowo Organizacyjnej Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                                                           Hubert Papaj 

 
 


